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Finanéni sprava a MFCR - Seznam opravnénych osob FU/UzP k prevzeti tiskopisu
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2006  UzP pro Prahu 6

Nabt.Kpt.JaroSe 1000/7, 170 00, Praha 7 (e-mail: Podatelna2006@fs.mfer.cz)

Klime§ Milan Milan.Klimes@fs.mfcr.cz 220362 364

Miillerova Anna, Ing. Anna.Mullerova@fs.mfcr.cz 220363 061
2007  (zp pro Prahu 7

Nabt.Kpt.Jarose 1000/7, 170 00, Praha 7 (e-mail: Podatelna2007@fs.mfcr.cz)

Fatkovcova Jitka Jitka.Fackovcova@fs.mfcr.cz 220 362 406

Kola¢na Ivana Ivana.Kolacna@fs.mfcr.cz 220 361 048
2008  UzP pro Prahu 8

Trojska 13a, 182 00, Praha 8 (e-mail: Podatelna2008@fs.mfcr.cz)

Blahova Barbora Barbora.Blahova@fs.mfcr.cz 266 013 305

Loutkové Petra Petra.Louckova@fs.mfcr.cz 266013 304
2009  UzP pro Prahu 9

Drahobejlova 945/48, 190 21, Praha 9 (e-mail: Podatelna2009@fs.mfcr.cz)

Kaslova Simona Simona.Kaslova@fs.mfcr.cz 283 018 303

Vydrové Miroslava Miroslava.Vydrova@fs.mfcr.cz 283 018 225
2010  UzP pro Prahu 10

Petrohradské 6, 101 00, Praha (e-mail: Podatelna2010@fs.mfcr.cz)

Dolej¥ova Jaroslava Jaroslava.Dolejsova2@fs.mfcr.cz 267 272 240

Riicova Andrea, Ing. Andrea.Ricicova@fs.mfcr.cz 267273 002
2011  UzP pro Prahu - Jizni Mésto

Opatovska 964/18, 140 00, Praha 11 (e-mail: Podatelna2011@fs.mfcr.cz)

Male¢kova Elena Elena.Maleckova@fs.mfer.cz 266 013 304

Nykodymova Petra Petra.Nykodymova@fs.mfcr.cz 225289219
2012 (JzP v Praze - Mod¥anech

.:Objednavka tiskopisii:

http://www.os.ds.mfcr.cz/aplikace/obti/Sestava_ufo3ko.asp
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